Control Patrimonial y Registro de Bienes Incautados mediante el lnforme Técnico de
Baja N' 016-2022-MP-FN-GG-OCPABI del 16 de mazo de 2022, recomendó proceder
con Ia ba.ia de cuarenta y cuatro (44) b¡enes patr¡moniales por la causal de Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, cuyo velor neto es de S/ 'l 965,89 (m¡l
novecientos sesenta y cinco con 89i100 soles), solicitado por la Administración del
Distrito Fiscal de Cañete.

En tal sentido, la Oflcina General de Asesoría Juríd¡ca med¡ante lnforme N'000196-
2022-|V|P-FN-OGASEJ, de fecha 01 de abr¡l de 2022, procedió a atalizar la
documentac¡ón rem¡tida, man¡festando haberse dado cumplimiento al procedimiento de